MAURO VALTER BERFT, Prefeito Municipal de Campo Novo do
Parecis, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e sancionou a seguinte Lei:

Art. Io. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir
crédito adicional suplementar no Orçamento Geral do Município no valor de
R$ 455.070,00 (quatrocentos e cinqüenta e cinco mil e setenta reais) com as
seguintes classificações orçamentárias:

11. Secretaria Municipal de Assistência Social
003. Fundo Municipal de Habitação
08. Assistência Social

482. Habitação Urbana
0009. Bem Morar

2.130. Gestão do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social